

**Zakázkový list - Zápis o předání a převzetí Díla**

číslo: 27 / 2025 - 036

JIHLAVA

Firma: AŽD Praha s.r.o.

divize Servisu sdělovací  
a zabezpečovací techniky  
Žirovnická 3146/2, Záběhllice  
106 00 Praha 10Objednávající: Správa železnic, státní organizace  
Oblastní ředitelství BrnoDatum převzetí  
do opravy: 5.3.2025Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) ESA11 Dobronín, (2.) ESA11 Jihlava, (3.) PZZ-EA Pelhřimov-N.Cerekev 19,045  
(4.) ABE-1 Havl.Brod - Okrouhlice, (5.) oprava jednotek pro zab.zař. - smlouva

| Popis práce                     | R o z p o č e t |                                                                                                   |                |           |
|---------------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
|                                 | Jednotka        | Sazba za jednotku                                                                                 | Poznámka       | CELKEM    |
| 1. Práce servisního technika    | 1 hod           | 746,00                                                                                            | POV 5038       | 746,00    |
| Doprava                         | 188 km          | 20,00                                                                                             |                | 3 760,00  |
| 2. Práce servisního technika    | 1 hod           | 746,00                                                                                            | POV 5043       | 746,00    |
| Oprava jednotky Rosky 3702EV    | 1 ks            | 11 880,00                                                                                         |                | 11 880,00 |
| Doprava                         | 186 km          | 20,00                                                                                             |                | 3 720,00  |
| 3. Práce servisního technika    | 1,5 hod         | 746,00                                                                                            | POV 33 / CB    | 1 119,00  |
| Oprava desky dohledu kmitače    | 1 ks            | 2 796,00                                                                                          |                | 2 796,00  |
| 4. Práce servisního technika    | 2 hod           | 746,00                                                                                            | POV 01 / PCE   | 1 492,00  |
| Oprava jednotky EDOS-1D         | 1 ks            | 26 400,00                                                                                         |                | 26 400,00 |
| Doprava                         | 190 km          | 20,00                                                                                             |                | 3 800,00  |
| 5. Práce servisního technika    | 1 hod           | 746,00                                                                                            |                | 746,00    |
| Oprava jednotky ZV02            | 1 ks            | 5 928,00                                                                                          | POV 3052       | 5 928,00  |
| Oprava jednotky JRD001          | 1 ks            | 6 650,00                                                                                          | POV 3053       | 6 650,00  |
| Oprava jednotky CJS             | 2 ks            | 6 065,00                                                                                          | POV 3054, 3055 | 12 130,00 |
|                                 |                 |                                                                                                   |                | 0,00      |
|                                 |                 |                                                                                                   |                | 0,00      |
| <b>Výsledná kalkulace</b>       |                 |                                                                                                   |                |           |
| Nákladový druh                  | Kč              | <b>obj.</b>                                                                                       |                |           |
| Cena za práci                   | 4 849,00 Kč     | Za kvalitu práce odpovídá: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> |                |           |
| Cena za materiál                | 65 784,00 Kč    | Záruční lhůta: 6 měsíců                                                                           |                |           |
| Doprava                         | 11 280,00 Kč    | Sestavil: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>                  |                |           |
| Náhrada za ztrátu času na cestě | -               | Kontroloval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>               |                |           |
| Celkem bez DPH                  | 81 913,00 Kč    |                                                                                                   |                |           |
| DPH 21 %                        | 17 201,73 Kč    |                                                                                                   |                |           |
| DPH 15 %                        | -               | Práci předal :                                                                                    |                |           |
| Celkem Kč                       | 99 114,73 Kč    | Práci převzal :                                                                                   |                |           |
| Celkem zaokrouhleno Kč          |                 | Datum :                                                                                           |                |           |